Dane aktualne na dzień: 27-01-2026 06:26
Link do produktu: https://fabrykaelektryka.pl/rozrusznik-bezposredni-w-obudowie-tesys-le-25a-nap-cewki-230-v-ac-
le1d25p7-p-122045.html
Rozrusznik bezpośredni w obudowie, TeSys
LE, 25A, nap. cewki 230 V AC LE1D25P7
Schneider Electric
Cena brutto 1 095,16 zł
Cena netto 890,37 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 3 dni
Kod producenta LE1D25P7
Kod EAN 3389110541373
Producent SCHNEIDER ELECTRIC
Twoje korzyści
Opis produktu
Funkcja: Rozruch bezpośredni
Indeks producenta: LE1D25P7
Rodzaj napięcia sterowniczego: AC
Rodzaj przyłącza obwodu głównego: Inne
Stopień ochrony (IP): IP65
Z obsługą magistrali: Nie
Z wyzwalaczem zwarcia?: Nie
Znamionowa moc pracy przy AC-3, 400 V [kW]: 11
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 50 Hz [V] od: 230
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 60 Hz [V] do: 230
Znamionowy prąd pracy Ie [A]: 25
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold